新疆第三产业职业教育园区

[image: image1.png]

文 件

关于成立“新疆第三产业职教园区课程思政

教学研究示范中心”的通知
园区各成员单位：

为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，落实立德树人根本任务，围绕“培养什么人、怎样培养人、为谁培养人”的根本问题，在充分发挥课堂教学主渠道育人作用的同时，全面加强园区各成员单位“课程思政”建设，全面提高课程育人质量，提升立德树人成效，经新疆第三产业（现代服务业）职教园区理事会成员研究决定成立“新疆第三产业职教园区课程思政教学研究示范中心”。新疆第三产业职教园区课程思政教学研究示范中心由新疆第三产业职教园区理事单位人员组成，中心成立课程思政教学指导委员会，下设办公室、培训部和研究部，具体工作由理事长单位乌鲁木齐职业大学负责落实。

特此通知！

附件：新疆第三产业职教园区课程思政教学研究研究示范中心人员名单

           新疆维吾尔自治区第三产业（现代服务业）

                  职教园区建设管理办公室

2019年7月10日

附件
新疆第三产业职教园区课程思政教学

研究示范中心人员名单

负  责  人：李长江 新疆第三产业职教园区理事长、乌鲁木齐职业大学党委书记
常务负责人：田晓霞 新疆第三产业职教园区秘书长、乌鲁木齐职业大学党委委员、副校长

组成人员：李长江  李润芝  田晓霞  刘勇  汪长明  沈蕾  殷彤丽

  文江峰  于雪玲  王梦瑶  马春雷（兼）  袁翠兰（兼）

  王大双（兼）  虎雪羚（兼）  王林（兼）
办公室主任：殷彤丽

培训部主任：刘  勇

研究部主任：汪长明

三产办〔2019〕3号